במידה והשמאי שבחרת נמנה על רשימת שמאי החוץ של איילון, הרכב ייבדק על ידו ותוכן הצעת

התיקון תעמוד לרשותך במוסך. בסופו של הליך הטיפול על ידנו יומצא לך עותק דוח שמאי החוץ.
במידה ובחרת בשמאי שאינו נמנה על רשימת שמאי החוץ של איילון עליך להעביר אלינו אומדן
ראשוני וצילומי הנזק טרם תיקון הרכב. בהתאם לחוק חוזה הביטוח התשמ"א - 1981, עליך לפעול
להקטנת הנזק, לפיכך מומלץ לך לבקש מספר הצעות מחיר לחוו"ד השמאי. כמו כן מומלץ לך לקבל את
אישורינו מראש לגובה שכ"ט וגובה הנזק למניעת מחלוקות עתידיות חברתנו תישא רק בשכ"ט סביר

של שמאי.
לידיעתך, ייתכן ובכל מקרה יישלח שמאי/מומחה מטעמנו לבדיקת הרכב אשר יבחן בין היתר את מהות
הנזק אופיו היקפו והקשר הסיבתי שלו לנזקי הגניבה הנטענת.